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Forderungsübersicht  2015

1.  Öffentlich-rechtliche Forderungen
1.1 Öffentlich-rechtliche Forderungen aus Dienstleistungen

1.2 Sonstige öffentlich-rechtliche Forderungen
(insbesondere aus Steuern, Transferleistungen)

2.  Privatrechtliche Forderungen, sonstige Vermögensgegenstände
2.1 Privatrechtliche Forderungen aus Lieferungen und Leistungen

2.2 Sonstige privatrechtliche Forderungen

 38.057,62
 7.293,28

 30.764,34

 56.471,49
 2.451,30

 2.735,47

bis zu 1 Jahr 1 bis 5 Jahre mehr als 5 Jahre

 37.796,54
 7.032,20

 30.764,34

 55.759,49
 1.739,30

 2.735,47

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 261,08
 261,08

 0,00

 712,00
 712,00

 0,00

 26.560,65
 14.982,57

 11.578,08

 68.267,16
 2.384,48

 2.735,47

Art der Forderungen

161111

161121

161129

169111

169121

171111

172113

03500.10000
11000.11000
63000.35000
67500.11000
75000.11000
91000.26100
91000.26110

54731.40000

99996.40045

90000.00000
90000.00100
90000.00300
90000.01000
90000.01200
90000.02200
90000.04100

54731.40001

03000.15000
44110.00002
76040.14110
90000.26500

99996.40127

 14.534,63

-1.224,80

-6.016,55

 35.498,97

-4.734,63

 2.451,30

 2.735,47

 20.689,54

-1.224,80

-4.482,17

 16.312,71

-4.734,63

 2.384,48

 2.735,47

 30,00
 1.336,09
 4.610,72
 1.628,04

 15,00
 6.914,78

 0,00

-1.224,80

-6.016,55

 36,90
 9.781,89
 6.198,72
 3.914,72

-291,75
 1.141,49

 14.717,00

-4.734,63

 6,03
 1.733,27

 0,00
 712,00

 2.735,47

 30,00
 1.266,09
 9.970,51
 3.894,97

 15,00
 5.504,32

 8,65

-1.224,80

-4.482,17

 27,06
 9.388,91
 1.993,00
 3.778,28

 34,78
 1.090,68

 0,00

-4.734,63

 27,06
 1.432,42

 140,00
 785,00

 2.735,47

 14.273,55

-1.224,80

-6.016,55

 35.498,97

-4.734,63

 1.739,30

 2.735,47

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 261,08

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 712,00

 0,00

 30,00
 1.336,09
 4.610,72
 1.366,96

 15,00
 6.914,78

 0,00

-1.224,80

-6.016,55

 36,90
 9.781,89
 6.198,72
 3.914,72

-291,75
 1.141,49

 14.717,00

-4.734,63

 6,03
 1.733,27

 0,00
 0,00

 2.735,47

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 261,08
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 712,00

 0,00

Öffentlich rechtliche Forderungen aus Dienstleistungen

Einzelwertberichtigung von öffentlich-rechtlichen Forderungen aus Dienstleistungen

Pauschalwertberichtigung von öffentlich-rechtlichen Forderungen aus Dienstleistungen

Sonstige öffentlich-rechtliche Forderungen

Einzelwertberichtigung von übrigen öffentlich-rechtlichen Forderungen aus Dienstleistungen

Privatrechtliche Forderungen aus Dienstleistungen

Umbuchung negative Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen nach 
privatrechtliche Forderungen

Verwaltungsgebühren Liegenschaften
Benutzungsgebühren und ähnliche Entgelte
Beiträge, Entgelte
Benutzungsgebühren und ähnliche Entgelte
Sonstige Gebühren u. Entgelte Friedhof
Säumniszuschläge
Stundung- und Verzugszinsen

EWB von öffentlich-rechtliche Forderungen aus Dienstleistungen

Pauschalwertberichtigung von öffentlich-rechtlichen Forderungen aus 
Dienstleistungen

Grundsteuer A
Grundsteuer B
Gewerbesteuer
Gemeindeanteil an der Einkommensteuer
Gemeindeanteil an der Umsatzsteuer
Hundesteuer
Schlüsselzuweisung

EWB von sonstige öffentlich-rechtliche Forderungen

Sonstige Verwaltungs- u. Betriebseinnahmen
Mieten Wohnungsverwaltung Klama
Einnahmen aus Vermietung von Räumen
Verzinsung von Steuernachforderungen

Umbuchung negative Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen 
nach privatrechtliche Forderungen

in EUR

Gesamt-
betrag

31.12.2015

davon mit einer RestlaufzeitGesamt-
betrag

01.01.2015

 1  2  3  4  5
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2.3 Sonstige Vermögensgegenstände

Summe

 51.284,72

 94.529,11

bis zu 1 Jahr 1 bis 5 Jahre mehr als 5 Jahre

 51.284,72

 93.556,03

 0,00

 0,00

 0,00

 973,08

 63.147,21

 94.827,81

Art der Forderungen

179100

179104

99999.40006
99999.40034

99999.40009

 1.592,41

 49.692,31

 2.505,87

 60.641,34

 752,41
 840,00

 49.692,31

 751,87
 1.754,00

 60.641,34

 1.592,41

 49.692,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 752,41
 840,00

 49.692,31

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

Sonstige Vermögensgegenstände

Wohnungsverwaltung KLAMA

Vorschuss SV-Beiträge
ungeklärte Zahlungsabgänge

Wohnungsverwaltung KLAMA

in EUR

Gesamt-
betrag

31.12.2015

davon mit einer RestlaufzeitGesamt-
betrag

01.01.2015

 1  2  3  4  5


